2021年12月15日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパー

ク」などを展開する株式会社テイツー（岡山県岡山市、代表取締役社長藤原克治  JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/）は、先般、投資家の皆様の投資判断に必要な、正確で客観性・中立性を重視した分析レポ

ートを提供するため、株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートを導入いたしましたが、この度、同

レポートの英語版が公開されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

・レポート公開開始日 ：2021 年12月 14日

・レポート公開URL ：https://sharedresearch.jp/en/7610

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立 ：1990年4月

代表者 ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金 ：15億2,945万円（2021年８月末現在）

本社 ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL ：https://www.tay2.co.jp

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070  E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://sharedresearch.jp/en/7610
https://www.tay2.co.jp/
mailto:ir@tay2.co.jp